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Marzo 2020 Diciembre 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Ges(i6n
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracidn Fiscal, 
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilnciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varies
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERD1DAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generalcs
Transferencias, Asignaciones , Subsidies y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Dcuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Dcuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pirdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detcrioros, Obsolescencia y Amortizaciones 
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pirdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversidn Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pirdidas

107,209,978.81$ S 570,858323.48
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

7,262,669.59 172,251,862.92
0.00 0.00

99.947,309.22 398,606,460.56

S 734,547,846.78 2,462,464,895.53$
0.00 10,004,451.96

2,452,460,443.57
58,741,025.51

63.16

734,547,846.78
18370,891.82

34.07
$ $

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

18,370,857.75
860,128,717.41

58,740,962.35
3,092,064344.52$ $

S 394396,1X5.26
308,435,711.33

2,758,876.39
83,101,527.54
77,725,069.80
71,907,145.00

S 1,943,692,955.44
1,552,267,583.27

73,959,105.77
317,466,266.40
173,10535238
150,557,109.00

$ $
0.00 0.00
0.00 0.00

2,911,572.80 10,448,405.38
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,906,352.00 12,099,838.00
0.00 0.00

s $0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s s 0.000.00
0.00 0.00
0.00 000
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 35,525,118.46
35,525,114.78

S 128,902,452.47
128,887,759.65

000 0.00
0000.00

0.00 0.00
0.00 0.00
3.68 14,692.82

SS 0.00 0.00
0.00 000

s 507,546303.52 $ 2345,700,760.29

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) S 352,582,413.89 S 846363,484.23
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